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RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH


Janikowo, dnia 09.04.2024 r.
Zamawiający:
GMINA JANIKOWO
ul. Przemysłowa 6
88-160 Janikowo   
Wyjaśnienie treści SWZ
Nr postępowania: RIT.ZP.271.4.2024
Nazwa zamówienia: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości Głogówiec i Dębina – gmina Janikowo
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy                         z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie całości zadania metodą bezwykopową (przewiert sterowany) przy zastosowaniu przewodu lokalizacyjnego wzdłuż przewiertów?
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza taką metodę wykonania.  
Pytanie 2
Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur PE o średnicy Ф110x6.6mm PE100 SDR 17 PN10 o długości 208.00 m od pkt. „1” do „T1”? Przedmiar robót przewiduje wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur PE o średnicy Ф110x6.6mm PE100 SDR 17 PN10 o długości 2122.20 m od pkt. „T1” do „T14”.

Odpowiedź 2
W ofercie należy ująć odcinki 2122.20 + 195.00m kanalizacji tłocznej według dwóch załączonych rysunków profili kanalizacji sanitarnej tłocznej. 8.00m przyjęto na wykonanie przewodu metodą bezwykopową pod drogą powiatową.
Krótki odcinek kanalizacji grawitacyjnej pokazano poglądowo jako przyszłościowe podłączenie kanalizacji grawitacyjnej. Przyszłościowy wlot kanalizacji grawitacyjnej można zaślepić.

Pytanie 3
Czy do oferty należy przyjąć armaturę i kształtki żeliwne z żeliwa sferoidalnego czy z żeliwa szarego? Specyfikacja techniczna przewiduje jedyni łączniki RK dla sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego natomiast pozostałe elementy żeliwne nie zostały opisane w specyfikacji jak również w opisie technicznym. Natomiast dla sieci kanalizacji sanitarnej brak jakichkolwiek parametrów dla elementów żeliwnych. Proszę o sprecyzowanie wymagań technicznych dla zastosowanych materiałów w szczególności elementów z żeliwa.

Odpowiedź 3

Armatura i kształtki z żeliwa sferoidalnego.
Pytanie 4
Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej w formacie .ath

Odpowiedź 4
Zamawiający zwraca uwagę, że przewidziane jest rozliczenie ryczałtowe i przedmiar robót jest tylko elementem pomocniczym. Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w wersji .ath.
Pytanie 5
Czy przy oznakowaniu sieci wodociągowej wystarczające będzie zastosowanie taśmy ostrzegawczej z wkładką metalową czy zgodnie z przedmiarem należy dodatkowo ułożyć „drut DY6 mocowany do górnej tworzącej przewodu”.
Odpowiedź 5
Można zastosować taśmę metalową z wkładką metalową.
Pytanie 6
Czy należy uwzględnić w ofercie oznakowanie sieci kanalizacji tłocznej taśma ostrzegawczą z metalową wkładką? Barak takiego wymogu w dokumentacji.
Odpowiedź 6
Należy zastosować taśmę metalową z wkładką metalową.
Pytanie 7
Prosimy o informację na jakich działkach obowiązuje konieczność uzyskania zezwolenia zarządcy drogi na zajęcie pasa drogowego? Załączono uzgodnienia tylko dla działek nr 55 i 57 Obr. Dębina.
Odpowiedź 7
Przejście przewodem kanalizacji sanitarnej tłocznej na działkach 55 i 57 (pas drogowy  drogi powiatowej) wykonać zgodnie z decyzją Zarządu Dróg Powiatowych metodą przewiertu sterowanego oraz pozycją nr 59 przedmiaru robót.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.
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